
 

Delibera della Giunta Regionale n. 611 del 29/10/2011

 
A.G.C. 19 Piano Sanitario regionale e rapporti con le UU.SS.LL.

 

Settore 1 Programmazione

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DELIBERA DI GIUNTA REGIONALE N. 90 DEL 07.03.2011 - INTEGRAZIONE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  14 Novembre 2011



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati ne lle 
premesse che seguono, costituenti istruttoria a tut ti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal D irigente del Settore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO  

a. che con deliberazione della Giunta regionale n. 90 del 7.3. 2011, in considerazione della 
situazione di particolare complessità amministrativa, contabile e gestionale della ASL di Salerno, 
come ivi dettagliatamente illustrata,  è stata disposta la prosecuzione della gestione 
commissariale, già disposta con deliberazione della Giunta Regionale  n. 597 del 5.8.2010, sino 
al passaggio alla gestione ordinaria con la nomina del Direttore Generale, allorquando se ne 
saranno verificate le condizioni necessarie e, comunque, non oltre il 31 dicembre 2011; 

b. che con la predetta deliberazione il Col. Dott. Maurizio Bortoletti, nato il 17 gennaio 1965 a 
Torino, è stato nominato Commissario Straordinario della predetta azienda, in considerazione dei  
requisiti, dallo stesso posseduti, di specifica professionalità in materia organizzativa e gestionale 
e di  esperienza,  richiesti per l’idoneo assolvimento delle delicate e rilevanti finalità per le quali è 
stata prorogata l’amministrazione straordinaria; 

 
CONSIDERATO 
a. che, in considerazione della suindicata situazione e anche rispetto a quanto già previsto al punto 

4 del deliberato della D.G.R.  n. 597 del 5.8.2010, occorre integrare la deliberazione n. 90 del 
7.3.2011; 
 

RITENUTO 
a. in particolare, di dover demandare al Presidente della Giunta regionale la nomina dei sub 

Commissari della Azienda Sanitaria Locale di Salerno; 
 

 PROPONE  
       e la Giunta in conformità a voti unanimi  
 

D E L I B E R A 
 

  Per i motivi di cui alle premesse che qui si intendono integralmente riportati: 
 
1. di integrare la deliberazione della Giunta regionale n. 90 del 7 marzo 2011 con il seguente punto: 

2bis “di demandare al Presidente della Giunta regionale la nomina dei Sub Commissari della 
Azienda Sanitaria Locale di Salerno”; 
 

2. di inviare la presente deliberazione alla A.G.C. Piano Sanitario Regionale – Settore 
Programmazione all’A.G.C. Assistenza Sanitaria, all’A.G.C. Gabinetto del Presidente della 
Giunta Regionale della Campania, al Settore Rapporti e Collegamenti con il Consiglio Regionale  
per quanto di rispettiva competenza, ed al BURC per la pubblicazione. 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  14 Novembre 2011


	BURC n. 71 del  14 Novembre 2011

